
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Jastrzebie
NO_DOC_EXT: 2018-014331
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Jastrzębie-Zdrój
Al. J. Piłsudskiego 60
Jastrzębie-Zdrój
44-335
Polska
Osoba do kontaktów: Honorata Uchto
Tel.:  +48 324785145
E-mail: gk@um.jastrzebie.pl 
Faks:  +48 324785195
Kod NUTS: PL227
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.jastrzebie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Miasta
Jastrzębie-Zdrój
Numer referencyjny: GK. 271.9.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

mailto:gk@um.jastrzebie.pl
http://www.bip.jastrzebie.pl


2 / 4

Wartość bez VAT: 3 990 979.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie - Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta
Jastrzębie-Zdrój.
Szczegółowy wykaz stanowi Załącznik nr 5 do siwz

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Udział w akcjach edukacyjnych i informacyjnych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój /
Waga: 16%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas funkcjonowania – okres letni / Waga: 14%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas funkcjonowania – okres zimowy / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 209-433937

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:433937-2017:TEXT:PL:HTML


3 / 4

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/01/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Spedycyjno -Transportowe TRANSGÓR S.A.
ul. Jankowicka 9
Rybnik
44-201
Polska
Tel.:  +48 327555400
E-mail: sekretariat@transgor.rybnik.pl 
Faks:  +48 327555499
Kod NUTS: PL227
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 027 235.53 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 990 979.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Prawo zamówień Publicznych. Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania
przedstawione są w art.180-198 ustawy Pzp.

mailto:sekretariat@transgor.rybnik.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/01/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

